共同研究講座等設置申込書
年　　　月　　　日
　鹿児島大学（部局）長　殿
学外機関等
住　所
名　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、共同研究講座等の設置を申し込みます。
記
	共同研究講座等の名称

	研究課題

	設置目的及び研究内容

	研究実施場所

	設置期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	鹿児島大学における共同研究担当者　※１

（所属・職・氏名）

	学外機関等における共同研究担当者　※１

（所属・職・氏名）

	研究経費
	①直接経費
	円

	②間接経費（研究管理経費）※２
	円

	③研究料※３
	円

	合計(①＋②＋③)
	円
(消費税額及び地方消費税額を含む)

	学外機関等連絡担当者
	氏　名：
所　属：
連絡先（電話・電子メール）：

	研究経費の納入時期等
※３
	年度　　　　　　　円
　　年度　　　　　　　円

　　年度　　　　　　　円

会社の概要（資本金、事業内容等）について別途添付願います。

※1　研究代表者には※印を、学外共同研究員には◎印を氏名の前に付してください。

※2　間接経費（研究管理経費）として、直接経費(直接研究に必要な経費)の30％を計上してください。間接経費（研究管理経費）は、鹿児島大学の研究環境の改善、産学官連携の機能向上や管理運営等の目的に充てることとします。
※3　学外共同研究員を一定期間派遣する場合は、受入に当たり研究料（月割りなし）として1 人当たり6 ヶ月以内が220,000円（税込）、6ヶ月を超えて1年以内が440,000円(税込)の金額を入れてください。

※4　研究経費を年度ごとに分割して納入する場合は、年度ごとの経費の負担額を明示してください。